

بازداشت ربایندگان زن صیغه‌ای پس از ۲ سال

مرد پولنداری که متهم است زن صیغه‌ای‌اش را با همدستی دو نفر از بستگانش دوسال قبل ربوده و مورد آزار و اذیت قرار داده‌است، در تهران دستگیر شد.

به گزارش خبرنگار ما، دوسال قبل بود که زن جوانی در شهرستان مشهد سراسیمه به اداره پلیس رفت و از سه مرد آشنا به اتهام آدم‌ربایی و آزار و اذیت و سرت‌مقرون به آزار شکایت کرد.

وی در توضیح ماجرا گفت: من آرایشگاه دارم و مدتی قبل به خاطر اختلافی که با شوهرم داشتم از او جدا شدم. پس از آن با فرزند خردسالم زندگی تازه‌ای شروع کردم تا اینکه با مرد پولداری به نام ایرج آشنا شدم و برای مدت معینی صیغه‌اوشدم. ایرج مرد بداخلاقی بود در مدتی که صیغه‌اش بودم، مرا خیلی اذیت کرد به همین دلیل پس از اینکه مدت صیغه‌ام تمام شد از او جدا شدم، اما ایرج اصرار داشت با او ارتباط داشته باشم که قبول نکردم. او هر روز به من پیامک می‌داد و حتی مرا تهدید هم می‌کردم تا اینکه امروز داخل خیابان با خودروی گرانتیمنش داخل خیابان راه‌ام‌رشد کرد و دو مرد که از بستگانش هستند از داخل خودرواش پیاده شدند و مرا به زور سوار خودرو کردند و به خانه‌ای در حوالی مرکز مشهدانتقال دادند. ایرج مرا به شدت مورد شکنجه و آزار و اذیت قرار داد و پس از اینکه تمامی طلاها، پول و اموال گرانتیمتم که حدود ۵۰هلیپون تومان ارزش داشت از من به زور گرفت، مرا داخل خیابانی‌رها کردند و از محل گریختند. ایرج مرا تهدید کرد اگر با او دوباره ارتباط برقرار نکنم اتفاق بدی برای من رخ می‌دهد به همین خاطر ترسیدم و به اداره پلیس آمدم و از او شکایت کردم.

با طرح این شکایت پرونده به دستور بازپرس برای رسیدگی در اختیار تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی مشهد قرار گرفت.

تحقیقات مأموران نشان داد مرد پولدار و دو همدستش پس از حادثه به مکان نامعلومسی گریخته‌اند. در حالی که تحقیقات برای شناسایی و دستگیری متهمان ادامه داشت مأموران مخفیگاه ایرج را در یکی از خیابان‌های غربی پایتخت شناسایی کردند و برای دستگیری وی وی‌اهی تهران شدند. مأموران پس از گرفتن نیابت قضایی صبح روز یک‌شنبه مرد پولدار را در حالی که سوار بر خودروی بی‌ام‌وی گرانتیمشت بود، دستگیر و به دادرسی‌ای‌مور جنایی‌تهران منتقل کردند. همچنین مأموران در بررسی‌های بعدی یکی از همدستان او را در کرج شناسایی و دستگیر کردند. صبح دیروز دو متهم در شبیه‌نهم دادرسی‌ای‌مور جنایی تهران مورد بازجویی قرار گرفتند. ایرج در ادعایی گفت: من وضع مالی خوبی دارم. چند سال قبل از همسرم جدا شدم و با شاکي که پروانه‌نام‌دار داشتم‌شدم و او را صیغه کردم. پروانه به‌هله‌های مختلف از من پول می‌گرفت به همین سبب وقتی مدت صیغه‌ام تمام شد، از او جدا شدم. پس از این به تهران آمدم که فهمیدم او از من به اتهام آدم‌ربایی شکایت کرده‌است که از ترس به مشهد برگشتم. متهم دوم نیز در بازجویی‌ها جرم خود را انکار کرد. دو متهم به دستور قاضی سهرابی با صدور قرار عدم صلاحیت برای ادامه بازجویی‌ها به دادرسی‌ای‌حل حادثه منتقل شدند.

مرگ مشکوک مرد مغازه‌دار بر رسی می‌شود

مرد مغازه‌داری که به طرز مرموزی در خانه زن جوانی به کام مرگ رفته‌است، از سبوی مأموران پلیس بررسی می‌شود.

به گزارش خبرنگار ما، شامگاه چند شب قبل قاضی مرادی، بازپرس ویژه قتل دادرسی‌ای‌مور جنایی تهران با تماس تلفنی مأموران پلیس از مرگ مشکوک مرد میانسالی در یکی از بیمارستان‌ها با خبر و همراه تیمی از کارآگاهان اداره دهم راهی محل شد. بررسی‌ها نشان داد مرد فوت شده دقایقی قبل در خانه زن جوانی مهمان بوده‌است که ناگهان حالش بد می‌شود و پس از انتقال به بیمارستان فوت می‌کند.

زن جوان در توضیح ماجرا به مأموران گفت: من در بازار تهران مغازه لباس فروشی زنانه دارم و مرد فوت شده هم‌صنfi من است و در کنار مغازم، مغازه لباس فروشی دارد. به همین دلیل از دوسال و نیم قبل یک‌دیگر را می‌شناسیم و با هم همکاری داریم. مدتی قبل او به مغازه‌ام آمد و گفت که مشکل مالی دارد و از من خواست او کم‌کم مالی کنم و من هم قبول کردم. مدت بدیعی به او قرض دادم تا اینکه وام بگیرد و بدهی‌ام را پس دهد. ساعتی قبل او طبق قرار قبلی‌مان به در خانه‌ام آمد تا با هم درباره کمک مالی به او حرف بزنیم. مدارم، او را به داخل خانه دعوت کرد. هنوز لحظاتی از ورودش به خانه‌مان نگذشته بود که ناگهان حالش بد شد و روی زمین افتاد. در حالی که من و مادرم شوکه شده بودیم با اورژانس تماس گرفتیم و عوامل اورژانس هم او را به بیمارستان منتقل کردند، اما او فوت کرد. وقتی علت مرگ او را از پزشکان سؤال کردم گفتند او سکنه کرده‌است.

همزمان با ادامه تحقیقات درباره این حادثه جسد مرد فوت شده برای انجام آزمایش‌های لازم و مشخص شدن علت اصلی مرگ به دستور بازپرس پرونده به پزشکی قانونی فرستاده شد.

چراغ نفتی بالای جان دختر ۱۸ ساله شد

آتش گرفتن چراغ نفتی در شهرستان زاهدان مرگ دختر ۱۸ساله را رقم زد.

سرهنگ حبیب رازدار، جانشین فرمانده انتظامی شهرستان زاهدان گفت: ساعت ۵:۳۰ روز گذشته در پی گزارش یک فقره مرگ مشکوک دختری جوان ناشی از سوختگی در بیمارستان امام‌علی(ع) شهر زاهدان مأموران کلاکتری ۲۰۰باری بررسی موضوع وارد عمل شدند. او افزود: با بررسی‌های به عمل آمده مشخص شد، دختری ۱۸ساله به نام زینب روز بیست و هشتم خردادماه هنگام بر کردن مخزن چراغ نفتی خوراک‌پزی در منزل در منطقه سرچنگل زاهدان، مقداری از نفت روی شعله‌های آتش و لباس او ریخته و منجر به شعله‌ور شدن آتش شده‌است. سرهنگ رازدار ادامه داد: با شعله‌ور شدن آتش این دختر جوان دچار سوختگی شدید و با کمک اعضای خانواده جهت مداوا به بیمارستان امام علی (ع) منتقل می‌شود. این فرد با وجود تلاش‌های تیم پزشکی، ساعت ۱۵:۴۰ روز گذشته به دلیل شدت جراحات وارده بر اثر سوختگی، جان خود را دست داد.

مهار آتش در بیمارستان بعثت

آتش‌سوزی روز گذشته در بیمارستان بعثت تهران با حضور آتش‌نشنان مهار شد.

به گزارش خبرنگار ما، جلال ملکی سخنگوی آتش‌نشانی تهران گفت: این حادثه ظهر روز گذشته اتفاق افتاد و با حضور آتش‌نشنان مشخص شد در بخش درمانی این مرکز آتش‌سوزی اتفاق افتاده‌است و برای جلوگیری از ایجاد خطر برای بیماران، کار انتقال آنها که حدود ۴۰نفر بودند به بخش‌های دیگر صورت گرفته‌است. وی در توضیح بیشتر گفت: به دلیل نقص فنی در قسمت سیم‌های برق، یکی از اتاقک‌های بیمارستان دچار آتش‌سوزی خفیف شده بود و دو حاصل آن به بخشی از اتاق‌های درمانی سرایت کرده بود. ملکی گفت که این حادثه مصدوم و تلفات جانی نداشت.



گزارش

محبوبه قربانی

به دوربین‌های پیشرفته خبر داده و تأکید کرد: «با هر گونه خرید و فروش ارز در فضاهای غیرقانونی بر خود می‌شود و پلیس در کنار بانک مرکزی به مقابله با دلالان ارز می‌پردازد.»

به گزارش خبرنگار ما، سردار حسین رحیمی در حاشیه بیست و ششمین مرحله از طرح ردع که صبح دیروز در پلیس پیشگیری پایتخت برگزار شد، درباره ادامه بر خود یادلال ارز گفت: «بازره با دلالان ارز ادامه دارد و اعلام می‌کنم در یک ماه گذشته به جز تعداد اندکی حضور دلالان ارز و طلا در سبزه میدان، منوچهری و خیابان فردوسی مشاهده نشده‌است. همچنین با هماهنگی بانک مرکزی این مناطق به دوربین‌های پیشرفته مجهز شده‌است تا افرادی که می‌خواهند به صورت غیرقانونی در این مناطق اقدام به فروش ارز کنند شناسایی شوند.» وی با بیان اینکه تعدادی از دلالان ارز در زندان به سر می‌برند، گفت: «با هر گونه خرید و فروش ارز در فضاهای غیرقانونی بر خود می‌شود و پلیس در کنار بانک مرکزی به مقابله با دلالان ارز می‌پردازد.»

سردار رحیمی در توضیح آخرین مرحله طرح ردع گفت: «در ۴۸ساعت گذشته به ۳۱۵فقره حکم قضایی، ۵۶۱نفر از سارقان، مالخران و سایر مجرمان مرتبط شناسایی و دستگیر شدند. در این طرح ۵۲هزار و ۲۲۹مورد اموال سرقتی مردم اعم از قطعات خودرو، لوازم منزل، گوشی موبایل و غیره نیز کشف و ضبط شده‌است. همچنین پنج قبضه سلاح گرم و ۳۹قبضه سلاح سرد از متهمان برای متهمان تشکیل شده‌است، گفت: «این افراد که در قالب ۲۱ملیت فعالیت می‌کردند دستگیر شدند و ۵۶۱نفر متهم دستگیر شده در این مرحله، بالغ بر ۳۰۰نفر دارای سابقه بوده‌اند و از سه‌ماه تا چند ۴۰۰میلیون تومان اعمار کرد.

افزایش ترافیک در خارج از محدوده

سردار رحیمی در پایان در پاسخ به سؤال خبرنگار «جوان»، مبنی بر اینکه با اجرای طرح ترافیک جدید براینده عمومی این است که تردد خودروهای زوج و فرد در محدوده‌های مورد نظر افزایش یافته‌است؛ چراکه براساس برایندهای موجود همواره مرد مزینه‌های لازم را برای حضور در این محدوده‌ها با هر محدوده دیگر بر داخت خواهند کرد یا این حال بفرمایید اثر گذاری این طرح که بیوست‌های محیط

اینترنتی اسلحه می‌خرم

مأموران پلیس سنایی در پاسخ به سؤال از مخفیگاه یکی از سارقان، اسلحه‌های شاه‌کش کشف کرده‌اند. سرکلانتر منطقه درباره اسلحه می‌گوید: «این اسلحه شاه‌کش نام دارد و برای یگان خاصی است که با هماهنگی نیروی مسلح وارد کشور می‌شود.» بعد از این توضیحات سراغ سارق رقتیم. او جوان ۳۲ساله و صاحب یک پسر سه‌ماهه بود که همه جراثمنش را انکار می‌کرد.

شغلت چیست؟

در شرکت کار می‌کردم. سابقه داری؟ بله، به خاطر درگیری پس رگه‌های چاقوی روی صورتت برای درگیری‌است؟ نه، خودزنی کردم. ناراحتی اعصاب دارم و دارو مصرف می‌کنم.

پول زیاد باعث در دسر شد!

دو مرد جوان یکی سارق و دیگری مالخر بود که به خاطر سرقت چند تکه عتیقه از منزلی در غرب تهران و خرید آن دستگیر شده بودند. از مالخر این پرونده سؤال کردم: چرا اینجاست؟ گفت: «به خاطر پول زیاد»

سارق:

چند سال داری؟

۳۶ سال

سابقه داری؟

نه، بار اولم بود که سرقت می‌کردم.

چرا؟

راندنه اسنپ بودم و درآمد کم بود. وقتی دوستم پیشنهاد این کار را داد قبول کردم.

بیشتر توضیح بده...

روزی یکی از دوستام گفت خانه‌ای را زیر نظر گرفته که صاحب آن مدتی است به خارج از کشور رفته‌است. او گفت خانه خیلی در و قفل درست و حسابی ندارد و خیلی راحت می‌شود وارد خانه شد. این شد که قبول کردم.

باز کردن در خودرو در چند ثانیه!

سامان، جوانی بود که به قول معروف در زمان چند ثانیه صندوق خودروها، آن هم خودروهای داخلی را بازمی می‌کرد و لوازم داخل آن را از جمله زاپاس و... با سرعت می‌کرد. می‌گفت: «دوستام می‌گفتند در خودروهای داخلی را خیلی راحت می‌شود باز کرد!»

چند سال داری؟

۲۵سال

سابقه داری؟

بله

حجرات

سرویس حوادث ۸۸۹۸۴۳۵

رئیس پلیس پایتخت:

دلالان ارز با دوربین‌های

تشخیص چهره شناسایی می‌شوند

روز گذشته ۵۶۱ سارق به آمار زندانیان تهران اضافه شد



زیستی و بهداشتی دارد و در حال حاضر چگونه‌است، گفت: «اگرچه قضاوت درباره طرح ترافیک جدید زود‌است، اما روزنه از بی‌ای‌های‌مان را با همکاری پلیس راهور درباره این طرح انجام داده‌ایم، و در این چند روز مشخص شد در محدوده رینگ اول و دوم طرح یعنی محدوده اصلی و محدوده کاهش آلودگی هوا، ترافیک کاهش پیدا کرده‌است، اما در سایر معابر ترافیک افزایش داشته‌است. به هر حال هم پلیس و هم شهرداری در حال بررسی است تا همه شرایط از نظر ترافیکی و آلودگی هوا به سود مردم باشد.»

نوبازداشت ۲ مأمور پلیس

روز گذشته رئیس پلیس تهران بزرگ درباره پارک پلیس گفت: دو همکار که یکی از آنها جانشین کلانتری است از مسئولیت عزل و بر داشت هستند. وی ادامه داد: همچنین افراد این پارک به طور کامل کشف حجاب کرده بودند و همچنان در بازداشت هستند. جرم این افراد نیز کشف حجاب، هنجارشکنی و توهین به پلیس است.

سرهنگ علی صباحی، رئیس مرکز اطلاع‌رسانی پلیس پایتخت، در گفت‌وگو با فارس با اعلام این مطلب که در بررسی‌های اولیه مشخص شد این افراد به دلیل مصرف مواد مخدر توهم‌زا، فاقد حالت طبیعی بوده‌اند، اعلام کرد به سود: «در این خصوص اقدامات قانونی لازم خود را متوقف و اجرا یا تعلیق آن را منوط به پایان تحقیقات کرد.

جاسازی مواد در کیف شوهر!

سهه متهم از اعضای یک خانواده

بیشتر از دیگر متهم‌ها جلب توجه می‌کرد. نزدیک شدنم و از زنی که همراه آنها بود، پرسیدم چرا اینجایی؟ گفت: «در کیف شوهرم مواد گذاشتم!» همین باعث شد کنجکاو شوم و باب گفت و گو باز شد.

چند سال داری؟

۴۰سال

چرا این تصمیم را گرفتی؟

باشوهرم اختلاف داشتم. او به من توجه نمی‌کرد و اهمیتی نمی‌داد. با خواهر زاده‌ام تصمیم گرفتم ۴۸گرم شیشه در کیف شوهرم بگذارم و بعد او را بدهم.

مواد را از کجا تهیه کردی؟

از یکی از دوستانم در کرج گرفتم. ۲میلیون تومان دادم و آنرا خریدم.



اجناس داخل جعبه بود که آنها را خریدم. فکر نمی‌کردم سرقتی باشد. آنها را به مبلغ ۴میلیون و ۵۰۰هزار تومان خریدم.

چرا جنس عتیقه خریدی؟

دوست داشتم برای خانهای که در ترکیه داشتم، بیرم.

مگر آنجا خانه داری؟

بله، کلاً خیلی وضع مالی خوبی دارم. یک خانه در ترکیه، دو خانه در تهران یکی پاسداران و یکی در شهر آر دارم. یکمیلیارد پول نقد در حسابم هست و پدرم یکی از سهامداران پلاسکو بود که فوت کرد. چون تک فرزند بودم همه اموال پدرم به من رسید.

خیلی زیاد.

چطور در عرض چند ثانیه در صندوق‌های ماشین را بازمی‌کردی؟

از دوستانم یاد گرفتم. آنها می‌گفتند خیلی راحت در صندوق خودروهای داخلی باز می‌شود. من هم چند بار امتحان کردم و دیگر حرف‌های شدم.

با چوسیله‌ای این کار را می‌کردی؟

با چاقو.

چطور شناسایی شدی؟

آخرین بار بعد از سرقت لوازم داخل صندوق خودروی ال ۹۰مشکی از طریق دوربین‌های مدار بسته شناسایی و دستگیر شدم.

خانواده نجفی به دادسرا آمدند



خانواده نجفی، شهردار اسبق تهران که به اتهام قتل همسر دومش از هفتم خردادماه امسال در زندان اوین تهران بازداشت‌است، برای پیگیری پرونده قتل به دادسرای امور جنایی تهران رفتند و با قاضی ششتیان، امور جنایی تهران آمدند.

به گزارش خبرنگار ما، شهردار اسبق تهران صبح هفتم خردادماه امسال همسر دومش به نام میرا استاد را به خاطر اختلافات خانوادگی در حمام خانه‌اش با شلیک گلوله به قتل رساند. متهم پس از بازسازی صحنه و تکمیل تحقیقات به زندان اوین منتقل شد، در حال حاضر در انتظار بر گزاری جلسه محاکمه به سر می‌رد. صبح دیروز خانواده نجفی برای پیگیری پرونده ملاقات داشتند. گفته می‌شود خانواده نجفی برای تحویل مدارک و اموال نجفی که در روز حادثه ضبط شده‌است به دادسرای امور جنایی رفته بودند.

مرگ امدادگر در عملیات نجات



تصادف زنجیرهای در محور خرمید، آیه‌ده در استان فارس به مأموران اطلاع سه کشته و ۴زخمی در پی داشت یکی از قربانیان حادثه امدادگر هالاحمر بود که در تصادف با کامیون جان باخت.

سرهنگ نادر رحمانی، رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک راهور ناجا

در باره این حادثه به خبرنگار ما گفت: ساعت ۹:۱۵ صبح دیروز تصادف زنجیرهای در محور خرمید، آیه‌ده در استان فارس به مأموران اطلاع داده شد. بررسی‌ها در محل حادثه نشان داد این تصادف زنجیرهای بین یک دستگاه تریلی، یک دستگاه کامیون، سواری پژو، سواری پراید و یک دستگاه نیسان کاپری‌ای نیروی انتظامی رخ می‌دهد که در جریان آن تعدادی از خودروها دچار آتش‌سوزی می‌شوند. وی افزود: متأسفانه در این حادثه دو سرنشین خودروهای پراید و پژو همراه مرد دیگری جان باختند و ۱۴نفر دیگر هم به شدت زخمی شده بودند که برای مداوا به مراکز درمانی منتقل شدند. به گفته وی تعدادی از مجروحان این حادثه حاشان وخیم است و کارشناسان پلیس راه در حال بررسی علت حادثه هستند که پس از مشخص شدن از طریق رسانه‌ها اعلام می‌شود. بر اساس اعلام سازمان هلال احمر یکی از کشته شده‌های این حادثه محمدمحسن نظری امدادگر ۲۵ساله جمعیت هلال احمر خرمید است که هنگام امدادرسانی جان خود را از دست داده‌است.



قتل مرد همسایه با شلیک گلوله

پسری که متهم است مرد همسایه را با شلیک گلوله اسلحه وینچستر به قتل رسانده‌است، خودش را تسلیم پلیس کرد.

به گزارش خبرنگار ما، ظهر روز دوشنبه سوم تیرماه به قاضی میرزایی، بازپرس ویژه قتل مشهر خبر رسید مـردی ۴۸ساله در خیابان طبرسی ۵۱ با شلیک گلوله مجروح شده و بعد از انتقال به بیمارستان شهیدهاشمی نژاد جانش را از دست داده‌است. با حضور بازپرس در محل مشخص شد که عامل قتل پسر ۲۸ساله‌ای به نام امید است که در همسایگی مقتول زندگی می‌کند. همچنین مشخص شد که امید بعد از ارتکاب حادثه از محل گریخته‌است. همزمان با انتقال جسد به پزشکی قانونی تحقیقات برای بازداشت امید به جریان افتاد.

در حالی که تجسس‌های گام به گام پلیس برای بازداشت متهم در جریان بود، امید خود را تسلیم پلیس کرد، او در حضور بازپرس به جرمش اعتراف کرد و گفت: ساعتی قبل از حادثه برادر ۱۱ساله‌ام به خانه اومگفت که در کوچه مشغول بازی بود که مرد همسایه او را دعوا کرده و سپس کتک زده‌است.

من هم به هواخواهی برادرم، خودم را به کوچه رساندم و با مرد همسایه درگیر شدم. به خاطر اینکه عصبانی بودم برایش چاقو کشیدم که او چاقو را از دستم گرفت و گفت می‌خواهد پلیس را با خبر کند. منتم ادامه داد: بعد از آن بود که به خانه رقتم، و از مادرم خواستم که چاقویم را پس بگیرد. مادرم راهی کوچه شد و با مرد همسایه حرف زد و از او خواست که چاقو را پس بدهد که باز هم توجه نکرد. آنجا بود که اسلحه وینچستری را که داشتم، برداشتم و به کوچه برگشتم. مرد همسایه تا تهدید کردم و گفتم که چاقویم را پس بدهد که توجه نکرد. من هم دست به ماشه بردم و گلوله‌ای شلیک کردم که به او برخورد کرد و به جانش را از دست داد. همزمان با اعتراف‌های متهم تحقیقات بیشتر در این باره جریان دارد.

خودسوزی ناکام پیمانکار در وزارت ارتباطات

یکی از پیمانکاران وزارت ارتباطات برای زنده کردن مطالباتش با حضور در این وزار تخانه اقدام به خودسوزی کرد که نجات یافت. این حادثه روز گذشته اتفاق افتاد که در جریان آن این پیمانکار با ورود به در اصلی ساختمان وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات در خیابان شریعتی تهران، با ریختن بنزین روی خود، اقدام به خودکشی کرد. این فرد پیمانکار یکی از شرکت‌های ارائه‌دهنده خدمات اینترنت بود که به نشانه اعتراض، اقدام به خودسوزی کرد. روابط عمومی وزارت ارتباطات اعلام کرد: به محض مشتمل شدن بخشی از لباس وی با هوشیاری و عکس‌العمل به موقع کارکنان مرکز حراست و یگان انتظامی، اطفا‌ی حریق صورت گرفت و فرد مذکور بازداشت و به مراجع انتظامی تحویل داده شد.